
 
Città di Lecco 

 Città di Lecco 
Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136 

 
 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
 

Numero 1433  
 

Data: 22/12/2009 
 

 
 

 
 
SETTORE:  Politiche sociali e di sostegno alla famiglia 
 

SERVIZIO: Amministrativo Contabile 
 
 
 
 
ID n. 4354344 del 22/12/2009 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO Revoca “Approvazione convenzione tra il Comune di Lecco – Settore 

Politiche Sociali e di Sostegno alla Famiglia e l’Associazione Striscia Gialla 
Onlus di Oggiono, per l’effettuazione di tirocinio formativo” disposta con 
determinazione dirigenziale n. 840 del 07/09/2009. 

 
 
 
 
 



 
IL DIRETTORE DI SETTORE 

 
 
 
Richiamata la prorpria determinazione dirigenziale n. 840 del 07/09/2009 con la quale veniva 
approvato lo schema di “Convenzione  di tirocinio di formazione e di orientamento” tra il Comune di 
Lecco – Settore Politiche Sociali e di Sostegno alla famiglia – Servizio Disabili e l’Associazione 
Striscia Gialla Onlus di Oggiono; 
 
Considerato che l’approvazione della suddetta convenzione era finalizzata esclusivamente alla 
possibilità di offrire ad un soggetto in carico al Centro Diurno Disabili del Comune di Lecco la 
possibilità di effettuare una esperienza di tirocinio formativo e di orientamento; 
 
Dato atto che, a seguito di valutazione sociale da parte dell’equipe socio-sanitaria del CDD in relazione 
alla situazione psico-fisica dell’ospite e sentita sua la famiglia, si è ritenuto di non procedere in tal 
senso;  
 
Ritenuto, pertanto, di procedere alla revoca della suddetta convenzione mediante l'adozione formale 
del presente provvedimento; 
 
Visto l’art. 107 del T.U.E.L. 18.8.2000 n. 267; 
 
Visto del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
 
 

DETERMINA 
 
 

1) Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

 
2) Di revocare l’approvazione dello schema di “Convenzione  di tirocinio di formazione e di 

orientamento” tra il Comune di Lecco – Settore Politiche Sociali e di Sostegno alla famiglia – 
Servizio Disabili e l’Associazione Striscia Gialla Onlus di Oggiono, disposta con 
determinazione dirigenziale n. 840 del 07/09/2009 ID n. 4122615.  

 
 
La presente determinazione, non comportante assunzione di impegno di spesa, è immediatamente efficace. 
 
 
                         IL DIRETTORE DI SETTORE 
                            Dott.ssa Marinella Panzeri 


